



Jacob Andersen Holding ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.
1250 København K
CVR-nr. 26995558

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2020

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Andersen Holding ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.

1250 København K

CVR-nr.: 26995558

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 7.030 t.kr, en balancesum på 191.895 t.kr., samt en egenkapital på 174.399 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der er således fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		498	279
Personaleomkostninger	1	(2.641)	(3.387)
Af- og nedskrivninger		(237)	0
Driftsresultat		(2.380)	(3.108)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.898	86.808
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.453	0
Andre finansielle indtægter	2	5.920	462
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(60)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(373)	(9.439)
Resultat før skat		8.458	74.723
Skat af årets resultat	4	(1.428)	146
Årets resultat		7.030	74.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.030	74.869
Resultatdisponering		7.030	74.869

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521	0
Indretning af lejede lokaler		113	0
Materielle aktiver		634	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296	678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.250	3.283
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.265	34.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.196	643
Deposita		0	162
Andre tilgodehavender		6.600	2.000
Udskudt skat		6	1.075
Finansielle aktiver	5	77.113	42.341
Anlægsaktiver		77.747	42.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.381	240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.206	3.641
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.500	11.500
Andre tilgodehavender		11.424	9.683
Tilgodehavende selskabsskat		348	0
Periodeafgrænsningsposter		110	0
Tilgodehavender		28.969	25.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.432	0
Værdipapirer og kapitalandele		80.432	0
Likvide beholdninger		4.747	90.243
Omsætningsaktiver		114.148	115.307
Aktiver		191.895	157.648

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for opskrivninger		21.996	628
Overført overskud eller underskud		152.278	145.329
Egenkapital		174.399	146.082
Bankgæld		10.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	651
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.460	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		191	0
Skyldig selskabsskat		359	459
Anden gæld		4.448	10.456
Kortfristede gældsforpligtelser		17.496	11.566
Gældsforpligtelser		17.496	11.566
Passiver		191.895	157.648
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	628	145.329	146.082
Årets opskrivninger	0	21.368	0	21.368
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(81)	(81)
Årets resultat	0	0	7.030	7.030
Egenkapital ultimo	125	21.996	152.278	174.399

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	2.520	3.266
Pensioner	121	121
	2.641	3.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	542	198
Renteindtægter i øvrigt	1.088	264
Dagsværdireguleringer	4.290	0
	5.920	462

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	189	58
Dagsværdireguleringer	43	0
Gældseftergivelse o.l.	0	9.109
Øvrige finansielle omkostninger	141	272
	373	9.439

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	359	0
Ændring af udskudt skat	1.069	(146)
	1.428	(146)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	50	3.283	34.500	0	643
Tilgange	0	0	15	3.500	5.055
Afgange	0	(33)	0	0	0
Kostpris ultimo	50	3.250	34.515	3.500	5.698
Opskrivninger primo	628	0	0	0	0
Dagsværdireguleringer	(382)	0	21.750	0	1.498
Opskrivninger ultimo	246	0	21.750	0	1.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296	3.250	56.265	3.500	7.196

	Deposita t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.	Udskudt skat t.kr.
Kostpris primo	162	2.000	1.075
Tilgange	0	4.600	0
Afgange	(162)	0	(1.069)
Kostpris ultimo	0	6.600	6
Opskrivninger primo	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.600	6

Kapitalandele er indregnet til dagsværdi, hvor dagsværdien er baseret på seneste handsværdi i handler mellem indbyrdes uafhængige parter ("price-of-recent-investment").

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Copenhagen Design ApS	Danmark	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Chest TopCo A/S	Danmark	A/S	30
Kjøbenhavn Invest ApS	Danmark	ApS	33,33

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som begrænset selvskyldnerkautionsist for i alt 3.583 t.kr.

Selskabet indestår som ulimiteret selvskyldnerkautionist for mellemværende for Copenhagen Design ApS.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For bankgæld er der stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på 8.507 t.kr.
